
 
 
 
 
 

Crna Gora 
PrijestonicaCetinje 

Komisija za saradnju sa NVO i raspodjelu sredstava 
za projekte NVO 

 
 
          Cetinje, 24.01.2013. godine 

Broj:  
 
 Na osnovu člana 6 Odluke o kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava 
nevladinim organizacijama („Službeni list RCG“ – opštinski propisi, broj 9/07), Komisija za 
saradnju sa nevladinim organizacijama i raspodjelu sredstava za projekte nevladinim 
organizacijama, na sjednici održanoj dana 24.01.2013. godine, razmatrala je prijave NVO 
koje su kandidovale projekte za finansiranje iz sredstava budžeta Prijestonice i s tim u 
vezi donijela  
 
 

O D L U K U  
O 

RASPODJELI SREDSTAVA NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA  
 

 Sredstva koja su iz budžeta Prijestonice za 2012. godinu opredijeljena za 
raspodjelu nevladinim organizacijama na osnovu podnesenih projekata, Komisija 
dodjeljuje sljedećim NVO-ima:  
 
 
 
NVO „CRNOGORSKI KULTURNI KRUG“ 
Naziv projekta: Knjiga „Nerasvijetljeni odnos Sime Milutinovića, Petra I i Petra II Petrovića 
Njegoša“ autora prof. Sretena Zekovića 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Sreten Zeković 
Iznos dobijenih sredstava: 1.500,00 € 
Žiro račun: 530-487-07 
 
 
NVO „UDRUŽENJE NOVINARA“ 
Naziv projekta: „Obilježavanje 2. maja Međunarodnog dana medija“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Nikola Vujanović 
Iznos dobijenih sredstava: 500,00 € 
Žiro račun: 530-18977-21 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
______________________________________________________________________________________________ 

 
Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 

Tel/fax:  
www.cetinje.me 

http://www.cetinje.me/


 
 
NVO „FONDACIJA MIRJANA AR“ 
Naziv projekta: „Edukacijom u EU“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Mirjana Aleksandrova Rajković 
Iznos dobijenih sredstava: 500,00 € 
Žiro račun: 510-40822-85 CKB 
 
 
NVO „OTVORENI KULTURNI FORUM“ 
Naziv projekta: „Cetinjska književna scena“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Milorad Popović  
Iznos dobijenih sredstava: 1.200,00 € 
Žiro račun: 530-507-44 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
 
NVO „ORGANIZACIJA ŽENA“ 
Naziv projekta: Proslava 70 godina osnivanja AFŽ Crne Gore 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Milijana Stojanović 
Iznos dobijenih sredstava: 500,00 € 
Žiro račun: 530-524-90 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO KUD „NJEGOŠ“ 
Naziv projekta: „Promocija tradicionalnih igara i pjesama“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Srđan Milošević 
Iznos dobijenih sredstava: 2.500,00 € 
Žiro račun: 530-19265-30 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO „CRNOGORSKI KULTURNI FORUM“ 
Naziv projekta: „Crnogorski anali – časopis za istorijska i društvena pitanja“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Borislav Cimeša 
Iznos dobijenih sredstava: 1.200,00 € 
Žiro račun: 530-6423-47 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO UDRUŽENJE ANTIFAŠISTA „ZVIJEZDA“ 
Naziv projekta: Druga manifestacija „Gradu Heroju – s' ljubavlju“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Đorđije – Đoko Mirković 
Iznos dobijenih sredstava: 500,00 € 
Žiro račun: 530-19490-34 NLB „Montenegrobanka“  
 
 
NVO „ANDROMEDA PICTURES“ 
Naziv projekta: „Ars longa, vita braves“ – srednjemetražni igrani film 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Aleksandar Vujović i Ivana Mrvaljević 
Iznos dobijenih sredstava: 2.500,00 € 
Žiro račun: 520-2961-19 „Hipotekarna banka“ AD Podgorica 
 
______________________________________________________________________________________________ 

 
Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 

Tel/fax:  
www.cetinje.me 

http://www.cetinje.me/


 
NVO ŽENSKA GRUPA „STELA“ 
Naziv projekta: „Žene liderke“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Zorica Jovetić 
Iznos dobijenih sredstava: 800,00 € 
Žiro račun: 530-526-84 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO IZVIĐAČKI ODRED „GOJKO KRUŠKA“  
Naziv projekta: Primjena skautizma kod nas i edukacija članstva sa posebnim osvrtom na 
izvidjački osnovni plan „Čuvajmo prirodu“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Milorad Miško Ćetković 
Iznos dobijenih sredstava: 1.200,00 € 
Žiro račun: 530-8445-92 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO UDRUŽENJE PENZIONERA 
Naziv projekta: „Cetinjski klub penzionera“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Arsenije Ulićević 
Iznos dobijenih sredstava: 2.000,00 € 
Žiro račun: 530-475-43 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO CETINJE – MOJ GRAD 
Naziv projekta: Idejno rješenje rekonstrukcije koridora ulica: 13. novembar -  Grahovska – 
neimenovana ulica ispred Sportskog centra i Mojkovačka 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Vesko Pejović 
Iznos dobijenih sredstava: 800,00 € 
Žiro račun: 530-18434-98 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO SLIJEPIH 
Naziv projekta: Edukativna radionica za volontere 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Marija Vujović 
Iznos dobijenih sredstava: 1.000,00 € 
Žiro račun: 530-474-46 NLB „Montenegrobanka“ 
 
 
NVO „AKTIVNA ZONA“ 
Naziv projekta: „Creativum vite“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Miloš Marković 
Iznos dobijenih sredstava: 800,00 € 
Žiro račun: 550-10013-17  
 
 
NVO „KLUB JUGONOSTALGIČARA JOSIP BROZ TITO“  
Naziv projekta: Turistička ponuda Kluba  „Muzej Josip Broz Tito“ 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Veljko Mudreša 
Iznos dobijenih sredstava: 800,00 € 
Žiro račun: 550-930022 „Podgorička banka“ 
 
______________________________________________________________________________________________ 

 
Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 

Tel/fax:  
www.cetinje.me 

http://www.cetinje.me/


 
 
NVO UDRUŽENJE LICA SA TJELESNIM INVALIDITETOM 
Naziv projekta: Pravila komunikacije sa OSI u obrazovnim ustanovama na Cetinju 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Andrija Marićević 
Iznos dobijenih sredstava: 1.000,00 € 
Žiro račun: 530-510-35 NLB „Montenegrobanka“ 
 
NVO UDRUŽENJE PARAPLEGIČARA 
Naziv projekta: Izjednačimo mogućnosti za osobe sa invaliditetom 
Ime odgovornog lica za realizaciju projekta: Dejan Tmušić 
Iznos dobijenih sredstava: 1.000,00 € 
Žiro račun: 510-9766-36  
 
 Gradonačelnik Prijestonice i odgovorna lica nevladinih organizacija će zaključiti 
ugovore o dodjeli sredstava tim nevladinim organizacijama.  
 
 Zadužuju se nevladine organizacije kojima su opredijeljena sredstva, da Komisiji 
dostave Izvještaj o realizaciji projekta sa finansijskim pokazateljima.  
 
 Odluka stupa na sngu danom donošenja. 
 
 Odluka će se objaviti na sajtu Prijestonice.  
 
 

PREDSJEDNIK KOMISIJE  
                   Slobodan Borozan 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________________ 
 

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 
Tel/fax:  

www.cetinje.me 

http://www.cetinje.me/

	Crna Gora
	PrijestonicaCetinje

